
ROMÂNIA - JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL CHISINEU-CRIS 

Red./Dart. 
A.B./A.B. 
Ex.5 
Anexe : 

Chişineu - Criş str.înfrăţirii nr.97 Cod 315100 ;Te!.0257-350098;Fax 0257-350059 
e-mail : primariachcris@yahoo.com 

H O T Ă R Â R E A Nr.21 
Din 28 martie 2013 

Privind aprobarea însuşirii soluţiei PUZ al investiţiei 
„Plan Urbanistic Zonal - Parc fotovoltaic şi racord la reţeaua electrică 

Consiliul Local orăşenesc Chişineu - Criş 
Având în vedere : 

- Expunerea de motive a d-lui primar Burdan Gheorghe, 
- referatul nr.1974 al compart imentului de urbanism privind emiterea acordului de 

însuşire a soluţiei unei documentaţi i de urbanism 
- solicitarea S.C. CHIŞINEU ENERGY SRL înregistrată sub nr.1974/4.03.2013; 
- documentaţ ia elaborată de către B.I.A. SIMON IMBRE , proiect nr.17/2012 

Legea nr. 50 / 1991 privind autorizarea executări i lucrărilor de construcţi i, actualizată, 
cu modificările şi completări le ulterioare. 

- Avizul favorabil al comisiei de specialitate din domeniul amenajarea ter i tor iu lu i , 
urbanism,realizarea lucrărilor publice,protecţia mediului,conservarea monumentelor istorice 
şi arhitectură; 
- Prevederile art. 36, al in. 4 lit. d) din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare; 
- 15 voturi pentru din totalul de 15 consilieri prezenţi la şedinţă; 

î n temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu 
modificările şi completări le ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

A r t . l . - Se aprobă însuşirea soluţiei propuse prin documentaţ ia PUZ al investiţiei 
„Plan Urbanistic Zonal - Parc fotovoltaic şi racord la reţeaua electrică " în 
extravilanul localităţii Chişineu Criş, beneficiar S.C. CHIŞINEU ENERGY S R L , conform 
documentaţiei tehnice anexe care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului 
Chişineu- Criş , dl.Burdan Gheorghe. 

mailto:primariachcris@yahoo.com

